
  

   

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 29.11.2017  № 100 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

14.07.2017 г.  № 350 «Об   утверждении  состава балансовой комиссии Сысертского 

городского округа по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий и утверждении Положения о балансовой 

комиссии Сысертского городского округа по рассмотрению итогов финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий   

в новой редакции» 

 

В целях совершенствования организации работы балансовой комиссии Сысертского 

городского округа по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий и в связи кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от 

14.07.2017 г. № 350 «Об утверждении  состава балансовой комиссии Сысертского 

городского округа по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий и утверждении Положения о балансовой 

комиссии Сысертского городского округа по рассмотрению итогов финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий  в новой редакции», 

утвердив состав балансовой комиссии Сысертского городского округа по рассмотрению 

итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий  

в новой редакции (прилагается).  

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                         Д.А. Нисковских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

 

балансовой комиссии Сысертского городского округа по рассмотрению итогов 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий 

 

Воробьев С.О. 

 

 

Краснова С.В. 

 

- первый заместитель Главы Администрации Сысертского 

городского округа, председатель комиссии;  

 

- заместитель Главы Администрации Сысертского городского 

округа, председатель комитета по экономике, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Семакина Е.М. - специалист по обеспечению выполнения мероприятий, 

связанных с  коммунально-энергетическим комплексом отдела 

жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений 

Администрации  Сысертского городского округа, секретарь 

комиссии; 

 

члены комиссии: 

 

 

           - 

 

 

 

Челнокова Е.П.               

 

- заместитель Главы Администрации Сысертского  городского 

округа, председатель  Комитета по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе;  

 

- начальник Финансового управления Администрации 

Сысертского городского округа;  

 

Юровских И.В. 

 

 - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и 

жилищных отношений Администрации  Сысертского городского 

округа; 

 

Головягина Е.Л. -  главный специалист комитета по управлению муниципальным 

имуществом и правовой работе Администрации Сысертского 

городского округа; 

 

Фролова Е.Ю. -  главный специалист комитета по экономике  Администрации 

Сысертского городского округа; 

       

Глухов С.Г. - директор Муниципального бюджетного учреждения          

«Управление капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Сысертского городского округа». 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы  

Сысертского городского округа 

от 29.11.2017  № 100 

 «О внесении изменения в постановление Главы 

Сысертского городского округа от 14.07.2017 года 

№ 350 «Об   утверждении  состава балансовой 

комиссии Сысертского городского округа по 

рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных 

предприятий и утверждении Положения о 

балансовой комиссии Сысертского городского 

округа по рассмотрению итогов финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных 

унитарных предприятий  в новой редакции» 



   



 


